
Concepto Ayuda Subsidio
Sector (económico o 

social)
Beneficiario CURP RFC

FECHA DE 
POLIZA

Monto
Pagado

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTIN CORTEZ PEREZ COPM650315HGRRR04 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YOLANDA SOLIS GONZALEZ SOGY780320MGRLNL01 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FELIPA MORENO SANTOS MOSF570526MGRRNL09 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social REYNA EDITH LUNA VALDOVINOS LUVR630106MGRNLY05 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADA LOPEZ NIETO LONA620108MGRPTD01 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARELI SANCHEZ LOPEZ SALM861112MGRNPR02 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ABIGAIL ABURTO SERNA AUSA901027MMNBRB00 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social GRISELDA ROSAS DE LA CRUZ ROCG671112MGRSRR06 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LORENA SANCHEZ MACIEL SAML840228MGRNCR00 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social DALIA LARA MUÑIZ LAMD600817MGRRXL05 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ANTONIA HERNANDEZ AVILA HEAA590627MGRRVN07 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTIN ROSAS SERRANO ROSM610102HGRSRR04 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADELINA SANCHEZ SOÑANES SASA640924MGRNXD07 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ROSALVA MUÑIZ VAZQUEZ MUVR711214MGRXZS07 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIA CONCEPCION BAÑUELOS 
FAJARDO BAFC630508MGRXJN01 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIBEL VARGAS CHAVEZ VACM780216MGRRHR06 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ODILA ARELLANO ASCENCIO AEAO620329MGRRSD02 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADRIANA RODRIGUEZ GOMEZ ROGA841129MGRDMD09 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ERIKA PADILLA MORENO PAME840329MGRDRR05 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social NOE MEDINA OROZCO MXON960603HGRDRX09 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ESTHELA ROSAS CRUZ ROCE750807MGRSRS05 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social IRENE PINEDA BARRIENTOS PIBI790405MGRNRR17 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

Correspondientes de Enero a Diciembre de 2023

Municipio de Petatlán
Montos pagados por ayudas y subsidios



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ROSALBA CRUZ CABRERA CUCR891018MGRRBS05 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LOURDES ESTRADA MENDOZA EAML981104MGRSNR05 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HILDA JAIMES SANCHEZ JASH890123MGRMNL01 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ELIZABETH ROSAS CORIA ROCE840813MVZSRL04 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADELINA ALONSO GRANADOS AOGA820727MGRLRD09 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ORQUIDIA LEYVA SALAS LESO720718MGRYLR03 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CRECENSIO ARROYO PANO AOPC540419HGRRNR18 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ANATALIA MENDIOLA CORONA MECA450326MGRNRN04 XAXX010101000 19/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JESUS HERNANDEZ CARDENAS HECJ741225HGRRRS05 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JUAN MORA DIAZ MODJ791124HGRRZN03 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERMIN ESQUIVEL ROGEL EURF920629HGRSGR00 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARTURO SANTOS RODRIGUEZ SARA571215HGRNDR03 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADELINA ALONSO GRANADOS AOGA820727MGRLRD09 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social VICTOR MANUEL ABARCA MACIEL AAMV830706HGRBCC01 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social DANIEL VIVEROS MEZA VIMD840925HGRVZN04 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YULIAN CRISMAN GARCIA SANCHEZ GASY 910702HGRRNL08 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FRANCISCO SOLORIO GARCIA SOGF780225HGRLRR06 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ERNESTO CABRERA AVILA CAAE830818HGRBVR00 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTHA ELVA CRUZ MARQUEZ CUMM590414MGRRRR06 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social PABLO MEJIA BAHENA MEBP920916HGRJHB03 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social TRANQUILINO ROSAS LOPEZ ROLT510812HGRSPR07 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FIDENCIO NAVA DIAZ NADF000529HGRVZDA8 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIA DEL CARMEN SALAS OROZCO SAOC810120MGRLRR05 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RAUL SALMERON SANCHEZ SASR780920HGRLNL07 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JOSE CADENA CADENA CACJ580405HGRDDS04 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLAUDIA ORTUÑO PRADO CUPC790824MGRRRL07 XAXX010101000 02/01/23 $1,000



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JULIAN VARGAS PINO VAPJ770730HGRRNL06 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ONI LOPEZ URIETA LOUO470423HGRPRN01 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LUCINA AVILA CALDERON AICL800627MGRVLC00 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARCELO MENDOZA GOMEZ MEGM750814HGRNMR00 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERNANDO SANCHEZ MACIEL SAMF680806HGRNCR07 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FREDY HERNANDEZ ROJAS HERF970812HGRRJR04 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RAMON GALLARDO COSTILLA GACR760712HGRLSM06 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social VIDAL MONJE DIAZ MODV800917HDFNZD02 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ALBERTO CARRANZA FLORES CAFA770908HGRRLL01 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JAVIER MARTINEZ BAÑOS MABJ780219HGRRXV00 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social PORFIRIO DIAZ RAMIREZ DIRP610505HGRZMR07 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HUNALDO MALDONADO LOPEZ MALH850209HGRLPN09 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CESAR ABARCA GODINEZ AAGC771122HGRBDS04 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HUMBERTO SOBERANIS HERNANDEZ SOHH660222HGRBRM05 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social PAULA ARMENTA FERNANDEZ AEFP700629MGRRRL06 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERNANDO PINEDA TORRES PITF771123HGRNRR05 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YOLANDA ALONSO GRANADOS AOGY900527MGRLRL04 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CELERINO MACIEL PORTAÑO MAPC830223HGRCRL07 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social SAUL JAIMES TAPIA JATS810705HGRMPL03 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RODRIGO MENDOZA GUEVARA MEGR920326HGRNVD03 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FABIAN GARCIA REYES GARF930120HGRRYB04 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MANUEL PEÑALOZA BETANCOURT PEBM540724HGRXTN08 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social EFRAIN DUARTE LOPEZ DULE610809HGRRPF02 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MA DEL LOURDES MONTESINOS TORRES MOTL590622MTSNRR02 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLEMENTE MACIEL CARRANZA MACC671123HGRCRL06 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JUAN ALONSO CERVANTES AOCJ670120HGRLRN00 XAXX010101000 02/01/23 $1,000



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARMANDO SOLORIO SOLIS SOSA580813HGRLLR01 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ABEL HERRERA VILLA HEVA001010HGRRLBA9 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HILDA JAIMES SANCHEZ JASH890123MGRMNL01 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARTURO SAGRERO LEYVA SALA700526HGRGYR05 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JULIO CESAR LUNA CABRERA LUCJ751122HGRNBL06 XAXX010101000 02/01/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTIN CORTEZ PEREZ COPM650315HGRRR04 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ROSALVA MUÑIZ VAZQUEZ MUVR711214MGRXZS07 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YOLANDA SOLIS GONZALEZ SOGY780320MGRLNL01 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FELIPA MORENO SANTOS MOSF570526MGRRNL09 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social AZUCENA BANUELOS TABAREZ BATA880818MGRXBZ08 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIA CONCEPCION BAÑUELOS 
FAJARDO BAFC630508MGRXJN01 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ANATALIA MENDIOLA CORONA MECA450326MGRNRN04 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social REYNA EDITH LUNA VALDOVINOS LUVR630106MGRNLY05 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADA LOPEZ NIETO LONA620108MGRPTD01 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIBEL VARGAS CHAVEZ VACM780216MGRRHR06 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ORQUIDIA LEYVA SALAS LESO720718MGRYLR03 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CRECENSIO ARROYO PANO AOPC540419HGRRNR18 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARELI SANCHEZ LOPEZ SALM861112MGRNPR02 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADRIANA RODRIGUEZ GOMEZ ROGA841129MGRDMD09 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ODILA ARELLANO ASCENCIO AEAO620329MGRRSD02 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ABIGAIL ABURTO SERNA AUSA901027MMNBRB00 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ERIKA PADILLA MORENO PAME840329MGRDRR05 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social GRISELDA ROSAS DE LA CRUZ ROCG671112MGRSRR06 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LORENA SANCHEZ MACIEL SAML840228MGRNCR00 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social NOE MEDINA OROZCO MXON960603HGRDRX09 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social DALIA LARA MUÑIZ LAMD600817MGRRXL05 XAXX010101000 23/02/23 $1,000



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ESTHELA ROSAS CRUZ ROCE750807MGRSRS05 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ANTONIA HERNANDEZ AVILA HEAA590627MGRRVN07 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social IRENE PINEDA BARRIENTOS PIBI790405MGRNRR17 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTIN ROSAS SERRANO ROSM610102HGRSRR04 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADELINA SANCHEZ SOÑANES SASA640924MGRNXD07 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ROSALBA CRUZ CABRERA CUCR891018MGRRBS05 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LOURDES ESTRADA MENDOZA EAML981104MGRSNR05 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ELIZABETH ROSAS CORIA ROCE840813MVZSRL04 XAXX010101000 23/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HILDA JAIMES SANCHEZ JASH890123MGRMNL01 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RAMON GALLARDO COSTILLA GACR760712HGRLSM06 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARCELO MENDOZA GOMEZ MEGM750814HGRNMR00 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social VIDAL MONJE DIAZ MODV800917HDFNZD02 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTHA ELVA CRUZ MARQUEZ CUMM590414MGRRRR06 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social PORFIRIO DIAZ RAMIREZ DIRP610505HGRZMR07 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CRISANTO HERNANDEZ GOMEZ HEGC641025HMNRMR07 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social VICTOR MANUEL ABARCA MACIEL AAMV830706HGRBCC01 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIA DEL CARMEN SALAS OROZCO SAOC810120MGRLRR05 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARTURO SANTOS RODRIGUEZ SARA571215HGRNDR03 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CELERINO MACIEL PORTAÑO MAPC830223HGRCRL07 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YULIAN CRISMAN GARCIA SANCHEZ GASY 910702HGRRNL08 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HUMBERTO SOBERANIS HERNANDEZ SOHH660222HGRBRM05 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JULIAN VARGAS PINO VAPJ770730HGRRNL06 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FABIAN GARCIA REYES GARF930120HGRRYB04 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ERNESTO CABRERA AVILA CAAE830818HGRBVR00 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ALBERTO CARRANZA FLORES CAFA770908HGRRLL01 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RODRIGO MENDOZA GUEVARA MEGR920326HGRNVD03 XAXX010101000 01/02/23 $1,000



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADELINA ALONSO GRANADOS AOGA820727MGRLRD09 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JUAN ALONSO CERVANTES AOCJ670120HGRLRN00 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERMIN ESQUIVEL ROGEL EURF920629HGRSGR00 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social NOEL VILLA RODRIGUEZ VIRN920519HGRLDL01 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLAUDIA ORTUÑO PRADO OUPC790824MGRRRL07 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FREDY HERNANDEZ ROJAS HERF970812HGRRJR04 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social TRANQUILINO ROSAS LOPEZ ROLT510812HGRSPR07 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social VICTOR MANUEL ROJO VILLA ROVV710507HGRJLC17 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LUCINA AVILA CALDERON AICL800627MGRVLC00 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FRANCISCO SOLORIO GARCIA SOGF780225HGRLRR06 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERNANDO SANCHEZ MACIEL SAMF680806HGRNCR07 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FIDENCIO NAVA DIAZ NADF000529HGRVZDA8 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social PAULA ARMENTA FERNANDEZ AEFP700629MGRRRL06 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social DANIEL VIVEROS MEZA VIMD840925HGRVZN04 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JUAN MORA DIAZ MODJ791124HGRRZN03 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERNANDO PINEDA TORRES PITF771123HGRNRR05 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HUNALDO MALDONADO LOPEZ MALH850209HGRLPN09 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RAUL SALMERON SANCHEZ SASR780920HGRLNL07 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social EFRAIN DUARTE LOPEZ DULE610809HGRRPF02 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ABEL HERRERA VILLA HEVA001010HGRRLBA9 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JESUS HERNANDEZ CARDENAS HECJ741225HGRRRS05 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CESAR ABARCA GODINEZ AAGC771122HGRBDS04 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JAVIER MARTINEZ BAÑOS MABJ780219HGRRXV00 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social SAUL JAIMES TAPIA JATS810705HGRMPL03 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JOSE CADENA CADENA CACJ580405HGRDDS04 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JULIO CESAR LUNA CABRERA LUCJ751122HGRNBL06 XAXX010101000 01/02/23 $1,000



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARTURO SAGRERO LEYVA SALA700526HGRGYR05 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLEMENTE MACIEL CARRANZA MACC671123HGRCRL06 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MA DEL LOURDES MONTESINOS TORRES MOTL590622MTSNRR02 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARMANDO SOLORIO SOLIS SOSA580813HGRLLR01 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YOLANDA ALONSO GRANADOS AOGY900527MGRLRL04 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ONI LOPEZ URIETA LOUO470423HGRPRN01 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MANUEL PEÑALOZA BETANCOURT PEBM540724HGRXTN08 XAXX010101000 01/02/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTIN CORTEZ PEREZ                                                                                                                                                                                                                                              COPM650315HGRRR04 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ANATALIA MENDIOLA CORONA MECA450326MGRNRN04 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIBEL VARGAS CHAVEZ VACM780216MGRRHR06 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CRECENSIO ARROYO PANO AOPC540419HGRRNR18 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADRIANA RODRIGUEZ GOMEZ ROGA841129MGRDMD09 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ERIKA PADILLA MORENO PAME840329MGRDRR05 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ESTHELA ROSAS CRUZ ROCE750807MGRSRS05 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social IRENE PINEDA BARRIENTOS PIBI790405MGRNRR17 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LOURDES ESTRADA MENDOZA EAML981104MGRSNR05 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ELIZABETH ROSAS CORIA ROCE840813MVZSRL04 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADELINA ALONSO GRANADOS AOGA820727MGRLRD09 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIA CONCEPCION BAÑUELOS 
FAJARDO BAFC630508MGRXJN01 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ROSALVA MUÑIZ VAZQUEZ MUVR711214MGRXZS07 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADELINA SANCHEZ SOÑANES SASA640924MGRNXD07 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTIN ROSAS SERRANO ROSM610102HGRSRR04 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ANTONIA HERNANDEZ AVILA HEAA590627MGRRVN07 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social DALIA LARA MUÑIZ LAMD600817MGRRXL05 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LORENA SANCHEZ MACIEL SAML840228MGRNCR00 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social GRISELDA ROSAS DE LA CRUZ ROCG671112MGRSRR06 XAXX010101000 22/03/23 $1,000



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ABIGAIL ABURTO SERNA AUSA901027MMNBRB00 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARELI SANCHEZ LOPEZ SALM861112MGRNPR02 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ORQUIDIA LEYVA SALAS LESO720718MGRYLR03 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADA LOPEZ NIETO LONA620108MGRPTD01 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social AZUCENA BANUELOS TABAREZ BATA880818MGRXBZ08 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FELIPA MORENO SANTOS MOSF570526MGRRNL09 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YOLANDA SOLIS GONZALEZ SOGY780320MGRLNL01 XAXX010101000 22/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLAUDIA ORTUÑO PRADO OUPC790824MGRRRL07 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERNANDO SANCHEZ MACIEL SAMF680806HGRNCR07 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social LUCINA AVILA CALDERON AICL800627MGRVLC00 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social TRANQUILINO ROSAS LOPEZ ROLT510812HGRSPR07 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FIDENCIO NAVA DIAZ NADF000529HGRVZDA8 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FRANCISCO SOLORIO GARCIA SOGF780225HGRLRR06 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FREDY HERNANDEZ ROJAS HERF970812HGRRJR04 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MANUEL PEÑALOZA BETANCOURT PEBM540724HGRXTN08 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARTURO SAGRERO LEYVA SALA700526HGRGYR05 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARMANDO SOLORIO SOLIS SOSA580813HGRLLR01 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RAUL SALMERON SANCHEZ SASR780920HGRLNL07 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social  VICTOR MANUEL ROJO VILLA ROVV710507HGRJLC17 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FABIAN GARCIA REYES GARF930120HGRRYB04 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARIA DEL CARMEN SALAS OROZCO SAOC810120MGRLRR05 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERNANDO PINEDA TORRES PITF771123HGRNRR05 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YOLANDA ALONSO GRANADOS AOGY900527MGRLRL04 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JOSE CADENA CADENA CACJ580405HGRDDS04 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social EFRAIN DUARTE LOPEZ DULE610809HGRRPF02 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CESAR ABARCA GODINEZ AAGC771122HGRBDS04 XAXX010101000 02/03/23 $1,000



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JULIO CESAR LUNA CABRERA LUCJ751122HGRNBL06 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CRISANTO HERNANDEZ GOMEZ HEGC641025HMNRMR07 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social PAULA ARMENTA FERNANDEZ AEFP700629MGRRRL06 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HUNALDO MALDONADO LOPEZ MALH850209HGRLPN09 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MA DEL LOURDES MONTESINOS TORRES MOTL590622MTSNRR02 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARCELO MENDOZA GOMEZ MEGM750814HGRNMR00 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JULIAN VARGAS PINO VAPJ770730HGRRNL06 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social YULIAN CRISMAN GARCIA SANCHEZ GASY 910702HGRRNL08 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RAMON GALLARDO COSTILLA GACR760712HGRLSM06 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social RODRIGO MENDOZA GUEVARA MEGR920326HGRNVD03 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social HUMBERTO SOBERANIS HERNANDEZ SOHH660222HGRBRM05 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CLEMENTE MACIEL CARRANZA MACC671123HGRCRL06 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JUAN MORA DIAZ MODJ791124HGRRZN03 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ONI LOPEZ URIETA LOUO470423HGRPRN01 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social SAUL JAIMES TAPIA JATS810705HGRMPL03 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ABEL HERRERA VILLA HEVA001010HGRRLBA9 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JAVIER MARTINEZ BAÑOS MABJ780219HGRRXV00 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ARTURO SANTOS RODRIGUEZ SARA571215HGRNDR03 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social DANIEL VIVEROS MEZA VIMD840925HGRVZN04 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social JUAN ALONSO CERVANTES AOCJ670120HGRLRN00 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social PORFIRIO DIAZ RAMIREZ DIRP610505HGRZMR07 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social MARTHA ELVA CRUZ MARQUEZ CUMM590414MGRRRR06 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social PABLO MEJIA BAHENA MEBP920916HGRJHB03 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ADELINA ALONSO GRANADOS AOGA820727MGRLRD09 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social FERMIN ESQUIVEL ROGEL EURF920629HGRSGR00 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social NOEL VILLA RODRIGUEZ VIRN920519HGRLDL01 XAXX010101000 02/03/23 $1,000



4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ALBERTO CARRANZA FLORES CAFA770908HGRRLL01 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social VICTOR MANUEL ABARCA MACIEL AAMV830706HGRBCC01 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social ERNESTO CABRERA AVILA CAAE830818HGRBVR00 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social CELERINO MACIEL PORTAÑO MAPC830223HGRCRL07 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

4-4-1-9- Otras Ayudas Sociales a Personas x Social VIDAL MONJE DIAZ MODV800917HDFNZD02 XAXX010101000 02/03/23 $1,000

$235,000TOTAL


